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Rubrik

VÄSTSVENSKA GYMNASIET

Vi vill göra skillnad för framtiden
Västsvenska Gymnasiet har en vision om hur den perfekta lärmiljön 
ser ut. Skolan har vuxit fram ur det lokala föreningslivet och dess  
värderingar − att tillsammans alltid göra varandra bättre. Vårt mål är 
att du ska nå din fulla potential och se nya möjligheter för framtiden. 

Tillsammans ska vi lyfta dina förmågor och fokusera på dina möjlig- 
heter och hitta nya lösningar på dina eventuella svårigheter.

Engagerad personalgrupp som arbetar för glädje och motivation
Gymnasietiden ska vara en tid av glädje och lärande. Därför har vi 
skapat en skolorganisation som sätter fokus på goda relationer mellan 
elever och skolpersonal där alla visar ömsesidig respekt för varandra.

Vi lägger stor vikt vid att alla som arbetar hos oss ska ha samma driv-
kraft och engagemang för att våra elever ska må bra, känna trygghet 
och lyckas med sina studier.

Hos oss ska alla kunna påverka och känna delaktighet
På Västsvenska Gymnasiet lägger vi stor vikt vid att alla elever ska nå 
så långt som möjligt utifrån sina förutsättningar. En stor flexibilitet i  
undervisningen erbjuds samt att kunna studera i en trygg och lugn 
miljö.

Vårt mål är att våra elever ska längta till skolan och att vi som arbetar 
här ska tycka att det är roligt att gå till jobbet.

I vår skola hjälps alla åt
Att alla ska hjälpa och stötta varandra ligger i skolans kultur. Vi ser  
samverkan och samarbete som en självklarhet utifrån vår demokratiska 
syn på skolverksamhet. Vi har välfungerande struktur och rutiner och 
var och en av oss tar din utbildning på största allvar. Tillsammans med 
dig vill vi se hur långt du kan nå i din individuella utveckling! Vårt mål 
är att alla elever ska klara av sin examen under sina tre år på skolan. 

Hoppas vi ses till hösten!

EN SKOLA FÖR ALLA
På Västsvenska Gymnasiet erbjuder vi gemensamma öppna ytor där elever och personal umgås tillsammans. Vi arbetar mycket 
med trygghet för att skapa en rofylld miljö anpassad för studier. 


